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FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. (81 ﬁl
Liga Nacronal de Clubs

"MEMORIAL FRANCISCO VALCARCEL"

Clasificacién de LIGA 12 DIVISION FEMENINA 2022

Club

VALENCIA CLUB DE JUDO
J.C. SOTILLO
HIROSHIMA

ASOCIACION JUDO MOSTOLES
JUDOKAN VALENCIA

J.C. GETAFE

JUDO AVILES

IBARAKI

J.C. AKARI

J.C. STABIA

JUDOKAN ALBORAYA
CDE JUDO FONTENEBRO

NKL BUDO SHOP
NM‘L c‘dh\as’ Artes.marciales vy deportes

de contacto

www.nklbudo.com

Ptos.

S Oy Oy o

S N N N NN wWw &

Disp.

O O N R~ SO SO ORI SO

Gan. Emp. N.P. Vict.
4 0 0 13
3 0 0 13
3 0 0 12
3 0 0 10
2 1 0 12
1 1 0 7
1 0 0 8
0 2 0 7
0 2 0 6
1 0 0 3
1 0 0 3
0 0 0 2

www.nklbudo.com

913 182 205 / 645 978 033
comercial@nklbudo.eu

C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.

a

Gapital Mundial del Deporte
2022

Tant.
130
127
120

97
120
70
80
70
60
30
27
20




10°
11°
12°

FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. (81 ﬁl
Liga Nacronal de Clubs

"MEMORIAL FRANCISCO VALCARCEL"

Clasificacién de LIGA 12 DIVISION MASCULINA 2022

Club

VALENCIA CLUB DE JUDO
J.C. STABIA

J.C. GETAFE

TEGUISE LANZAROTE
ASOCIACION JUDO MOSTOLES
CDEJUDO FONTENEBRO
J.C. SOTILLO
GIRONA-JUDO

J.C. AKARI

DORYOKU

RONIN

CIUDAD DE ALMERIA

NKL BUDO SHOP
NM‘L c‘dh\as’ Artes.marciales vy deportes

de contacto

www.nklbudo.com

Ptos.

S N N N W s s s R R

Disp.

Lo = s s W W s s W e e e

Gan. Emp. N.P. Vict.
4 0 0 16
3 1 0 13
2 0 0 10
2 0 0 8
1 2 0 7
2 0 0 6
2 0 0 6
1 1 0 8
1 0 0 8
1 0 0 7
1 0 0 4
0 0 0 4

www.nklbudo.com

913 182 205 / 645 978 033
comercial@nklbudo.eu

C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.

a

Gapital Mundial del Deporte
2022

Tant.
164
118

97
77
70
60
54
80
77
74
47
40




FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A.

o A 9
. . 0

Liga Nacional de Clubs m m )

: : p MADRID
"Memonial Francisco Valcarcel” g

Clasificacién de 22 DIVISION LIGA FEMENINA GRUPO 1 2022

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1° CDEJUDO FONTENEBRO 6 3 3 0 0 15 150
2¢ SAKURA 5 3 ) 1 0 8 80
3¢ SUCHIL 4 3 ) 0 0 6 60
42 HIROSHIMA 3 3 1 1 0 8 77
5 BUSHIDOKWAI 1 3 0 1 0 4 40
6° JUDO CIEMPOZUELOS 1 2 0 1 0 3 30
7° GIMNASIO MANUEL JIMENEZ 0 3 0 0 0 2 20

. 913 182 205 / 645 978 033
o Artes.marciales y.deportes comeritankibaEiD e

wwwnkibudo.com de contacto C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.

NKL a‘di\qg NKL BUDO SHOP www.nklbudo.com




FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A.
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Liga Nacional de Clubs l J m 1
MADRID

4

emorial Francisco Valcarcel”

Clasificacién de 22 DIVISION LIGA FEMENINA GRUPO 2 2022

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1° SPORT JUDO VALDEMORO 6 3 3 0 0 10 100
e J.C. RIVAS 6 3 3 0 0 10 97
e REI 4 3 ) 0 0 10 100
o J.C. SOTILLO 4 3 9 0 0 8 90
e J.C. KAIZEN 0 3 0 0 0 3 30
e GREDOS SAN DIEGO 0 3 0 0 0 3 30
e JUDO KOBE 0 2 0 0 0 9 20

. 913 182 205 / 645 978 033
o Artes.marciales y.deportes comeritankibaEiD e

kibudo.com de contacto C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.

NKL a‘di\qg NKL BUDO SHOP www.nklbudo.com




FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. (81 ﬁl a
Liga Nacional de Clubs MADRID

"Memorial Francisco Valcicel”

Clasificacién de 22 DIVISION LIGA FEMENINA GRUPO 3 2022

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1¢ CERDANYOILA JUDO-FUJIMAE 7 4 3 1 0 12 120
2¢ CIUDAD DE MURCIA 6 4 3 0 0 9 90
3° J.C. GETAFE 5 3 9 1 0 9 87
42 ASOCIACION JUDO MOSTOLES 4 3 9 0 0 8 80
5 DORYOKU 3 3 1 1 0 6 60
6° J.C. TAMA 2 3 1 0 0 5 50
7° IBARAKI 1 4 0 1 0 6 57
8¢ EFN COLMENAR VIEJO 0 4 0 0 0 4 40

www.nklbudo.com
NK,L a‘dh\as; NKL BUDO SHOP

: 913 182 205 / 645 978 033
Artes.marciales y.deportes ComertTta it

werw.nkibodo.com de contacto C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.
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FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. (81 ﬁl
Liga Nacronal de Clubs

"MEMORIAL FRANCISCO VALCARCEL"

Clasificacién de LIGA 22 DIVISION MASCULINA 2022

Club

J.C. STABIA
SAKURA

J.C. SAN SEBASTIAN
ASOCIACION JUDO MOSTOLES
CERDANYOLA JUDO-FUJIMAE
CDE JUDO FONTENEBRO
JUDO BINEFAR

J.C. SOTILLO

NATACION PAMPLONA
JUDOKAN VALENCIA
BUSHIDOKWALI

J.C. ALICANTE

NKL BUDO SHOP
NM‘L c‘dh\as’ Artes.marciales vy deportes

de contacto

www.nklbudo.com

Ptos.
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Disp.
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Gan. Emp. N.P. Vict.
3 0 0 13
2 2 0 11
3 0 0 9
2 1 0 11
2 1 0 11
2 1 0 8
2 0 0 8
1 1 0 9
1 0 0 7
0 1 0 6
0 1 0 2
0 0 0 5

www.nklbudo.com

913 182 205 / 645 978 033
comercial@nklbudo.eu

C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.

a

Gapital Mundial del Deporte
2022

Tant.
127
110

87
110
104

77

80

84

70

60

20

50




FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. B o
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Liga Nacional de Clubs m m )
: . . MADRID
‘Memorial Francisco Valcarcel” oo

Clasificacién de 82 DIVISION MASCULINA GRUPO 1 2022

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1¢ HIROSHIMA 6 3 3 0 0 12 120
2¢ GIMNASIO MANUEL JIMENEZ 6 3 3 0 0 9 90
3¢ JUDO ALCORCON CARLOS ARROYO 4 3 2 0 0 11 110
4°  JUDO AVILES 4 3 9 0 0 9 90
52 JUSHIROKAN 0 3 0 0 0 4 37
6° C.D.E. OKAMI 0 2 0 0 0 ) 20
7¢  JUDO TORREJON 0 3 0 0 0 1 10

NKL BUDO SHOP www.nklbudo.com

NKL - \ . . 913 182 205 / 645 978 033
S ARTCEEY Artes.marciales y.deportes comeritankibaEiD e

wwwonkibudo.com de contacto C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.




FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. (81 ﬁl a
Liga Nacional de Clubs MADRID
"Memorial Francisco Valciacel” T

Clasificacién de 82 DIVISION MASCULINA GRUPO 2 2022

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1° J.C. KAIZEN 6 4 3 0 0 14 140
2¢ SPORT JUDO VALDEMORO 6 4 3 0 0 12 120
3¢ J.C. SOTILLO 4 3 2 0 0 9 87
42 J.C. RIVAS 4 4 2 0 0 8 80
5 BUSHIDOKWAI 4 3 2 0 0 7 70
6° VILLALBA KAZOKU KAN 4 3 2 0 0 7 67
7° REI 0 4 0 0 0 5 47
8¢ JUDO KOBE 0 3 0 0 0 9 920

www.nklbudo.com
NK,L a‘dh\as; NKL BUDO SHOP

: 913 182 205 / 645 978 033
Artes.marciales y.deportes ComertTta it

wwwniibudocom de contacto C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.




FEDERACION MADRILENA DE JUDO Y D.A. (81 ﬁl a
Liga Nacional de Clubs MADRID
"Memorial Francisco Valciacel” T

Clasificacién de 82 DIVISION MASCULINA GRUPO 38 2022

Puesto Club
Ptos. Disp. Gan. Emp. N.P. Vict. Tant.
1° J.C. TORRELLANO 8 4 4 0 0 17 167
2¢ BRUNETE 4 3 2 0 0 8 77
3¢ SUCHIL 4 9 ) 0 0 7 70
42 ASOCIACION JUDO MOSTOLES 3 1 1 1 0 7 67
5 CIUDAD DE MURCIA 3 3 1 1 0 5 50
6° GREDOS SAN DIEGO 2 2 1 0 0 9 920
7° JUDOVAL 0 3 0 0 0 3 97
82 C.D.JUDO BUSHICAN 0 3 0 0 0 1 7

www.nklbudo.com
NK,L a‘dh\as; NKL BUDO SHOP

: 913 182 205 / 645 978 033
Artes.marciales y.deportes ComertTta it

wwwniibudocom de contacto C/ Ciudad de Frias , 16. Nave 2. MADRID.




